
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 433 lì 29-12-2017

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

dell'Atto di liquidazione del Responsabile Area Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Part. n. 28 del 29-12-2017

Oggetto: Regolarizzazione  spese sostenute per nostro conto dal Tesoriere Comunale
Banca di Credito Cooperativo di Pachino per l'anno 2016 relative al  servizio di
tesoreria.

Il Dirigente

Atteso che ai sensi del vigente contratto di servizio di Tesoreria le spese di bollo e le spese postali sono a
carico del Comune;

Visto il provvisorio di uscita da regolarizzare n. 189 del 27/10/2017 di € 683,92 per le spese di cui sopra;

Visto il capitolo di spesa 590 missione 1 programma 03 titolo 01 del Bilancio Pluriennale 2017/2019
esercizio 2017 che presenta la dovuta disponibilità;

Vista la Legge n. 142/90, recepita dalla L.R. n. 48/91 così come modificata dalla L.R. n. 30/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Visto il vigente O. A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Di regolarizzare la  spesa di € 683,92 sostenuta per nostro conto dal Tesoriere comunale B.C.C. di Pachino
P.IVA 00078210895 con sede legale  in Pachino, via Unità n. 5, per spese bollo e postali relative all’ anno
2016;

Di imputare la spesa di € 683,92 al cap.  590 missione 1 programma 03 titolo 01 del Bilancio Pluriennale
2017/2019 esercizio 2017;

Dare atto che la presente sarà trasmessa al Responsabile del servizio di segreteria per gli adempimenti di
competenza.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 433 lì 29-12-2017

Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria-Tributaria
(rag. Rosalba Pennino)


